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	Unternehmen/Azubis
	
	Ansprechpartner

	
Arber Bergbahn
Talstation am großen Arber
94252 Bayerisch Eisenstein
	





	
Thomas Liebl
liebl@hohenzollern.com
Tel: 09925 / 9414 - 14


	
Bayerische Zugspitzbahn
Bergbahn Aktiengesellschaft
Olympiastr. 27
82467 Garmisch-Partenkirchen
	
	
Florian Achner
f.achner@zugspitze.de
Tel: 08821-797-853


	
Nebelhornbahn AG
Nebelhornstr. 67
87561 Oberstdorf

	





	
Alfred Spötzl
a.spoetzl@ok-bergbahnen.com 
08322 – 9600 1510

	
Bergbahnen Ofterschwang-Gunzesried
GmbH & Co. KG
Panoramaweg 7
87527 Ofterschwang
	





	
Benedikt Morhart
morhart@go-ofterschwang.de
Tel: 08321- 670 30

	
Fellhornbahn GmbH
Faistenoy 10
87561 Oberstdorf

	




	
Markus Reichle
m.reichle@ok-bergbahnen.com 
+43(0)5517-5274-3511

	
Hündle GmbH & CO. KG
Hinterstaufen 10
87534 Oberstaufen

	




	
Beatrix Behmann
behmann@huendle.de


	
Imbergbahn und Ski Arena Steibis GmbH & Co.KG
Im Hössl 12,   87534 Oberstaufen

	




	
Beatrix Behmann
behmann@huendle.de


	
Ettelsberg-Seilbahn GmbH & Co. KG  u. K1 Liftgemeinschaft Köhlerhagen 
Zur Hoppecke 5
34508 Willingen / Upland

	





	
Jörg Wilke
j.wilke@ettelsberg-seilbahn.de
Tel. 05632-96 98 213

	
Wurmbergseilbahn GmbH & Co. KG
Am Amtsweg 5
38700 Braunlage


	
	
Gerd Raffler
gerdraffler@yahoo.de
Tel. 0151 10823482




	
	
	



